



## I.M. Finans ApS

Rylevænget 2  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 15200774

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.01.2021

---

**Inge Loklindt Bundgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

I.M. Finans ApS  
Rylevænget 2  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15200774  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Inge Loklindt Bundgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsårets resultat har udgjort et underskud på 376 t.kr. mod et underskud på 91 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.492)</b>	<b>(27.060)</b>
Andre finansielle indtægter		117.531	91.197
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(177.056)	(178.132)
Andre finansielle omkostninger		(330.246)	(13.394)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(412.263)</b>	<b>(127.389)</b>
Skat af årets resultat	2	35.792	36.352
<b>Årets resultat</b>		<b>(376.471)</b>	<b>(91.037)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(376.471)	(91.037)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(376.471)</b>	<b>(91.037)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		83.054	80.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.054</b>	<b>80.125</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.539.238	2.937.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.539.238</b>	<b>2.937.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.569</b>	<b>31.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.687.861</b>	<b>3.049.439</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.687.861</b>	<b>3.049.439</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	3	270.000	270.000
Overført overskud eller underskud		(601.624)	(225.153)
<b>Egenkapital</b>		<b>(331.624)</b>	<b>44.847</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.999.272	2.984.378
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		20.213	20.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.019.485</b>	<b>3.004.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.019.485</b>	<b>3.004.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.687.861</b>	<b>3.049.439</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	(225.153)	44.847
Årets resultat	0	(376.471)	(376.471)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>(601.624)</b>	<b>(331.624)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år.

Selskabets finansiering af driften er sikret ved, at selskabets hovedanpartshaver kun vil kræve afdrag på sit tilgodehavende i selskabet i det omfang, selskabets likviditet tillader det.

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(35.792)	(36.352)
	<b>(35.792)</b>	<b>(36.352)</b>

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter (stemmewægt 1)	222	1.000	222.000
B-anparter (stemmewægt 10)	48	1000	48.000
	<b>270</b>		<b>270.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med I.M. Holding Oksbøl ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
